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Det er en underlig tid vi lever i. Vi er i ferd med å ødelegge planeten 
vi alle bor på. Samtidig truer de økende forskjeller mellom land og 
folk med å rive ned den nødvendige tilliten vi må ha til hverandre 
for sammen å kunne redde verden. I denne situasjonen baner enkelte 
ledende politikere både her i fedrelandet og andre steder vei for at de 
mørkeste sider av menneskesinnet skal få komme opp til overflaten.

Trump er bekymringsfull av mange grunner. Noe av det jeg er mest 
redd for, er hans måte å snakke ned andre mennesker på. Han krimi-
naliserer meningsmotstandere, innvandrere og minoriteter. Han nører 
oppunder de mørkeste sidene av menneskesinnet, nemlig rasismen. 
Han legitimerer rasisme og forskjellsbehandling. Det er blitt mye van-
skeligere å være farget i USA de siste par årene, spesielt farget kvinne.

Noen politikere her på berget går også nokså langt i å tegne skremme-
bilder av fremmedkulturelle innvandrere og med det er med på å øke 
fordommer mot mennesker med annen kulturell bakgrunn. Det er 
med på å legitimere rasistiske holdninger.

Jeg opplevde selv et eksempel på hverdagsrasisme på legekontoret jeg 
arbeider på i sommer. En pasient nektet å la seg ta blodprøve av en 
vikar vi hadde ansatt, fordi hun bar hijab. Vi nektet å etterkomme 
hans krav om å bli stukket av en annen. Han påklagde vår avgjørelse 
til Fylkesmannen, som heldigvis, og jeg hadde nær sagt selvfølgelig, 
avviste hans klage. Saken ble behørlig omtalt i Varden tidligere i høst.

I ettertid har en rekke innvandrere kommet bort til meg og fortalt at 
de daglig utsettes for nedlatende blikk og kommentarer. Fordi de har 
en annen hudfarge eller har såkalte «unorske» klær på seg, hva nå enn 
det måtte være.

Noen snakker om snikislamisering. Jeg syns det jeg vil kalle 
snikrasismisering er langt viktigere og mye verre.

Mannen fra Nasaret sa og gjorde mye klokt. 
Jeg tenker ikke bare religiøst, men politisk og mellom- 
menneskelig. Han utfordret skriftlærde og maktelite.
Han framsnakket dem som hadde det vanskelig og som ingen 
andre trodde på eller ville ha noe med å gjøre. 
Han viste folk tillit og ga enkeltmennesket ansvar. 
Uten ansvar blir ingen ansvarlige.

Av og til må vi heve blikket og engasjere oss i de store spørs-
målene. Som f.eks. de økende sosiale forskjellene vi opplever. 
Økte forskjeller er farlig, de svekker det viktigste limet i sam-
funnet vårt: tilliten til hverandre. I det arbeidet er ord magi.

Arnulf Øverland skrev diktet «Du må ikke sove» i 1937, 
to år før den andre verdenskrigen brøt ut. I et av versene 
skriver han:

Du må ikke sitte trygt i ditt hjem og si: 
Det er sørgelig, stakkars dem! 
Du må ikke tåle så inderlig vel 
den urett som ikke rammer dig selv!

Ordene er dessverre ubehagelig 
aktuelle fortsatt. 

Snikrasismisering

Tankestrek – Gisle Roksund
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Under den avsluttende praten i etterkant av 
Jeanne Bøe sin i forestilling i Grorud kapell i 
mai, uttalte sokneprest Dennis Larsen at  
«Grorud lille scene» nå var tatt i bruk. 
Dette satte i gang et tankespinn hos flere; kan 
vi bruke kapellet til å huse andre slags typer 
arrangementer og samlinger enn guds- 
tjenester? Før i tida var det mye liv og røre på 
Grorud, og kapellet ble brukt til mange forskjel-
lige formål. I dag er det så og si ikke i bruk 
utenom de 3–4 gangene i året det er guds- 
tjenester der oppe. Hva er mulig å få til? 
Dette er helt sikkert noe som det nyvalgte 
menighetsrådet kan ta tak i og jobbe videre 
med i tida framover. Du kan lese flere tanker 
rundt bruken av Grorud kapell på side 8. 

I dette menighetsbladet vil du som vanlig finne 
bilder fra ting som har skjedd og du kan lese 
om det som skal skje framover. Kveldsmessene 
i oktober og november er verdt å få med seg. 
Den første vil ha glede som tema, mens det i 
november blir en sanggudstjeneste med sanger 
av Roland Utbult. 

Som vi skrev om i vinternummeret blir det «drop 
in dåp» i Siljan kirke lørdag 26. oktober. Dette 
er ment som et tilbud ved siden av den tradisjo-
nelle dåpen. Kirken ønsker å legge til rette for 
å kunne velge en enklere måte å gjennomføre 
dåp på. I større byer har drop-in-dåp vist seg 
å dekke et behov og soknepresten vil nå prøve 
dette i Siljan. 

Tidligere hadde vi en tradisjon med romjuls-
konsert i kirken der musikanter fra Siljan 
snekret sammen et stemningsfullt program. 
Organist Nils Terje ønsker å dra dette 
i gang igjen, og hvis du sitter og 
kjenner på at du kan tenke deg 
å bidra her, er det bare å 
ta kontakt med menighets-
kontoret.



Konfirmanter i Siljan menighet 2019–20

Anders Holt Bakken
Kristian Berg

Jesper Sølland Bergland
Markus Ekornrød Christensen

Magnus Nordbø Dahle
Mille Nordbø Dahle

Jan Sander Ravn Gudbrandsen
Carmen Mari Gullvåg
Even Heimdal Sand
Noah Krafft-Gurholt

Eirik Sture Gravir Pettersen
Hannah Rød

Herman Løver Svendsen
Aksel Thorbjørnsen
Nikolai Kikut Tveiten
Elise Skilbred Urdal

Mathias Heimdal Øverbø
Ole Petter Berge Øverbø

Konfirmantdag på Grorud
De nye konfirmantene åpnet konfirmantåret med en hel dag sammen på Grorud kapell. Willy 
Solberg ledet turen i skogen hvor det i regnværet var populært med pølsesteking på bål. Sokne-
prest Dennis Larsen hadde undervisning ute i det fri om skaperverket. 
Trosopplærer Anna Erika Myrvold var ansvarlig for leker og spill, som de unge satte stor 
pris på. Og da kirketjener Else Marie Norheim dukket opp med varm pizza tilkjørt fra bygda 
var jubelen stor. Dagen ble avsluttet med undervisning og en gudstjenestelig samling i kapellet. 
Det er første gang konfirmantene har hatt en slik tur til Grorud, men både kapellet og 
omgivelsene skaper en god ramme om et slikt arrangement. Dette kan fort bli en tradisjon. 
Neste dag ble konfirmantene presentert på gudstjenesten i Siljan kirke. 

Kirkevergen informerer

Kirkevalget 2019 – resultat
Menighetsrådet består av følgende faste medlemmer:
Eva Velstad Kjær, Ann-Kristin Løvviken Kiste, Brynjar Rismyhr, 
Willy Solberg, Ragne Feen Rønjom, Halvor Staulen.

Varamedlemmer:
Kjell Morten Nystad, Ragnhild Løver, Gry Olaussen.

Valgdeltakelsen i kirkevalget for menighetsrådet var på 12 %.
Det ble avgitt 178 stemmer hvorav 31 var forhåndsstemmer.

Valg av leke medlemmer til Agder og 
Telemark bispedømmeråd og Kirkemøtet
Det ble avgitt 151 stemmer til bispdemmeråd og Kirkemøtet hvorav 
22 var forhåndsstemmer.

Åpen folkekirke fikk 76 stemmer, Nominasjonskomiteens liste fikk 
52 stemmer og Bønnelista fikk 20 stemmer.

Takk til alle som stemte ved Kirkevalget 2019!

Navnet minnelund
Du har kanskje lagt merke til et felles minnesmerke på kirkegården i Siljan? 
Dette er en navnet minnelund som er plassert i skråningen ned mot den 
nyere delen av kirkegården.

En navnet minnelund er stedet for gravlegging av urner som har et felles 
minnesmerke og hvor det monteres et navneskilt for de avdøde. 
På navneskiltet inngraveres navn, fødselsdato og dødsdato.

På navnet minnelund i Siljan kan det kun gravlegges urner. Pårørende kan 
selv være med på urnenedsettelsen slik at man vet hvor urnen er plassert. 
På sokkelen til minnesmerket er det satt ned vaser til blomster. 
Kranser kan også legges ned ved siden av disse.

Det betales inn et engangsbeløp når graven tas i bruk i minnelunden. 
For tiden er prisen kr 7 500 og gjelder navneplate i bronse med inskripsjon 
og fellesutgifter. Navneplaten blir da stående i fredningstiden som er 20 år. 
Videre kan man feste graven for 10 år av gangen, som ved vanlig kistegrav. 
Det er også mulighet for å reservere plass til en urne i gravfeltet og en 
navneplate på minnesmerket.
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Prestens 
  penn Heia Siljan!

Liten kommune – stor kompetanse
Dette er ikke et politisk innlegg. Det er observasjoner og erfaringer etter 1,5 års prestetjeneste i Siljan. 
Min tidligere erfaring er stort sett utlandet og da i særdeleshet London. Det var derfor en rimelig stor overgang 
fra det store til det lille da jeg begynte i Siljan kommune.

Jeg ønsker ikke å idyllisere – hverken når det gjelder det store eller det lille. Det er altfor mange som fristes til det, 
enten det gjelder ekteskapet, andre relasjoner eller livet i det hele tatt. Til det er livet for sammensatt.
Vi må forholde oss til at hverdagen er bra men at det også er utfordringer.

Det kan også bli feil om man kobler liten kommune til begrepet liten kompetanse. Det har naturligvis 
sammenheng med hvordan vi definerer begrepet kompetanse. Men etter å ha blitt kjent med Siljan og 
menneskene som lever og jobber der kommer jeg ikke utenom at nærhet og kjennskap er avgjørende.

Jeg møter det på sykehjemmet hos fornøyde beboere. Jeg møter det på skolen hvor elevene blir sett og møtt. 
Jeg møter det hos bedriftene som setter stor pris på kirkens kompetanse ikke minst på beredskap om noe uventet 
skulle skje. Jeg møter det hos ordfører og rådmann som er opptatt av å utnytte og koordinere de ressursene vi har 
i kommunen. Eller kollega kirkevergen som tar master i verdibasert ledelse og tilfører kommunen og kirken viktig 
kompetanse på endringsledelse.

I en liten kommune er det rett og slett mulig å bli sett og verdsatt. Vi har ikke råd til annet enn å samhandle. 
Det er den store ressursen vi har – midt i det som kan virke smått.

Og blir du sett og verdsatt og kanskje utfordret, så er det lagt et grunnlag for å trives. Og trives du og har det bra 
så kan det fort medføre at du gjør du en god jobb.

I mange år har jeg jobbet sammen med norsk næringsliv i utlandet. Det norske miljøet i utlandet er ikke så 
stort, mye til felles med en bygd. Det er avgjørende å samhandle klokt. Næringslivet spør ikke etter hvem som er 
nøytrale, men hvem som har erfaring og kompetanse på oppfølging ved død og ulykker – inkludert kulturforståelse
og religion. Det har vært mye voksenopplæring i å lære hvilke behov mennesker med ulik livssyn og religion 
har ved dødsfall. For presten handler det om å møte mennesker med respekt for den de er – om å være 
et medmenneske.

Vi skal ikke idyllisere. Også i Siljan er det både utfordringer og muligheter. Men min erfaring 
er at nærhet og kjennskap er avgjørende kompetanse. Og at det å bli sett og møtt og 
oppleve seg ønsket er avgjørende for oss alle.

tekst: DENNIS LARSEN

Å jobbe i kirken kan gi helt jordiske utfordringer. Som å finne 
vikarer når staben skal ha fri. Ofte har det vært ungdommer som 
vikarierer for klokker/kirketjener, og det er alltid spennende å se 
om det er noen som vil være vikar.

I noen år har Marie Emerense Håheim vært fast vikar – ofte med sak-
sofonen. Nå skal hun begynne i garden, og Siljan menighet sier tusen 
takk til Marie Håheim for den fine og trygge måten hun har gjort  
jobben på, takk for musikalske innslag, og lykke til videre i militæret 
og med utdannelse.

Det er flott å kunne samtidig presentere to nye vikarer som ville begyn-
ne som klokker/kirketjener etter sommerjobb på kirkegården. Synne 
Usterud Høiseth og Linnea Lien Myrvang som vi ser på bildet er våre 
nye vikarer. Gjennom trosopplæringstiltak og konfirmasjonsunder- 
visning er de godt kjent i kirken og har bidratt inn i gudstjenester før.

«Det løser seg nok!»

Jeg har vært hos min alvorlig syke mor i Siljan idag, og da hadde hun veldig 
behov for å takke alle de fantastiske naboene. De har stilt opp hele tiden med 
blide ansikter, god omsorg og til og med mat, kaker osv.

Mamma var også opptatt av å takke hjemmesykepleien som har vært 
fantastiske som har lagt godt til rette for at hun kunne bo hjemme så lenge 
som mulig.

Mamma vil også takke sykehjemmet i Siljan for god pleie, smilende og gode 
personale.

Mamma har også satt stor pris på regelmessige besøk fra kirken/presten, det 
har bidratt til en god trygghet.

Mamma hadde så lyst til å takke mens hun enda levde, og hun lurte på 
hvordan vi kunne få ordnet det så ALLE ble husket på.

Hadde veldig lyst til å nå frem til alle dere flotte omsorgsfulle folka som har 
støttet og vært hos mamma.

Så derfor denne hilsen i Siljan menighetsblad.

En stor flott blomst til dere alle som har vært til hjelp og støtte og som har beriket livet til Marie.

Mai Britt Teie

76



Grorud kapell er ikke gammelt til kirkebygg å være. 
Men det har likevel sin helt spesielle historie som 
mange kjenner til. Det ble bygget under krigen som 
den ene av to kirker som ble oppført, i en tid da  
Grorud var en bygd med mange mennesker og med et 
rikt foreningsliv både rundt skolen og kapellet.

Nå står kapellet ubrukt store deler av året. Men når dørene åpnes fyl-
les kapellet – og mange ganger er det flere i kapellet 2. juledag og 2. 
påskedag enn 1. dag i Siljan kirke. Det gir grunn til å tenke at kapellet 
bør brukes mer.

I vår samlet Jeanne Bøe fullt kapell, og Dennis Larsen (sokneprest) 
lanserte på sparket: Grorud lille scene. Den tanken slipper ikke taket.

Tidligere brukte mange lag og foreninger kapellet til sine møter.  
Og når det ikke var gudstjeneste, dro de forhenget for alter-partiet. Det 
er en spennende tanke – hva var grunnen til at det ble gjort? Var det 
forskrifter som sa at alteret – symbolet for Guds nærvær i bygget – var 
hellig og skulle kun brukes og synes når formålet med samlingen var 
et møte med den hellige Gud? Var det folka sjøl som kjente på at det 
gikk et skille mellom mellommenneskelige møter og gudstjeneste?  
Og hva kan et gudshus brukes til i dag?

Kirkemøtet har bestemt regler for bruk av kirkerommet i 2015. Og der 
står det: Kirken kan ta all kunst, alle kunstformer og alle kunstuttrykk 
i bruk i kirkerommet med dets liturgiske inventar og utstyr, så sant det 
tjener det kristne budskap og lar kirkerommets særlige egenart komme 
til utfoldelse. Det betyr vel at gudsnærværet symbolisert ved alteret 
kan være synlig – også når andre samlinger enn gudstjenester foregår.

Hva tjener det kristne budskap? Hva er kirkerommets særlige egenart? 
Hvilke muligheter og begrensninger gir det?

Og: Hva kunne folk i Siljan ønske å bruke kapellet til, i lys av kirkerom-
met, lokalhistorie, byggets tiltrekningskraft i sin enkelhet, behov for 
møteplass og en scene?

Det er et ønske å få til en gruppe, sammensatt av forskjellig interesse 
for kapellet, som kan jobbe med ideer til bruk av denne perlen nord i 
bygda. Meld din interesse, kom med ideer, og si ja hvis du blir spurt om 
å være med på å utvikle ny giv for Grorud kapell.

Vigdis Øjerud

Gudshus og scene

Hva ser du på som Siljans styrke 
som egen kommune?

Det er nok nærheten til innbyggerne 
våre slik at vi har større presisjon i det 
å gi et rett tilbud.

Hvilke verdier ønsker du skal prege 
Siljan kommune?

Trygg, levende og inkluderende er 
visjonen vår. Vi skal ha et samfunn hvor 
du blir ivaretatt. Og du skal få lov til å 
sprudle og utfolde deg og være i aktivi-
tet. Å inkludere handler om at vi skal ta 
vare på hverandre i vår forskjellighet.

Hvordan kan vi best ta vare på hver-
andre?

Vi har oppmuntret til frivillighet i mange 
år. Det er bra at folk engasjerer seg i 
organisasjoner og at de bryr seg om 
sine naboer. Kommunen som organisa-

sjon kan ikke gjøre alt, vi er avhengig 
av et engasjement hos de som bor her.

Hvordan ser du på kirkens rolle/
betydning i Siljan?

Jeg ønsker at kirken skal være til stede 
overfor innbyggerne - et naturlig sted 
å henvende seg i både glede og sorg. 
Kanskje er det gleden som kirken har 
størst potensialet å utvikle – den er 
veldig god på sorg. Det er viktig for 
kirken at den er til for et tverrsnitt av 
befolkningen. I virkeligheten blir det fort 
en slagside mot de godt voksne når det 
gjelder hvem som bruker kirken mest. 
Men kirken har noe å gi til alle alders-
grupper.

Hva kan kirken bidra med i lokalsam-
funnet utover det den gjør i dag?

Kirken må ikke gjøre alt, men det 
gjøres mye viktig. Når kirken lager til 

måltider på menighetshuset er det et 
eksempel på lavterskeltilbud. Kirken 
utfyller behovene i et lokalsamfunn 
sammen med andre aktører. Kirken 
skal forholde seg til balansen mellom 
å ta vare på fellesskap hvor en ivaretar 
de åndelige behov og samtidig være et 
lavterskeltilbud.

Erfaringen er at Grorud kapell har et 
potensiale til mer enn gudstjenester 
– «den lille scene på Grorud». Som 
Grorud-gutt, har du noen tanker om 
det?

Det er fint å bruke et kirkebygg i en liten 
grend som Grorud. Å få inn perspektiv 
som natur og nærhet. Kanskje det kan 
være lettere å komme til et sted hvor 
det ikke er klart definert hvem som er 
menigheten/bruker huset. Da er du selv 
med og skaper et fellesskap.

Intervju med 
rådmann Jan SæthreSlipp gleden løs
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Pilegrimsvandring fra Siljan til Eidanger

Utdeling av min kirkebok
«Jeg har kalt deg ved navn, du er min.»

Å få sitt eget navn ropt opp i kirken og å få sin egen bok 
med navnet sitt i er fortsatt en opplevelse barn husker lenge. 
Høsten er tid for mange forskjellige gudstjenester med hvert 
sitt preg – og mange navn blir lest opp. En påminnelse om at 
Gud kjenner oss ved navn og møter hver person.

4-åringer og 6-åringer har møtt opp for å få bøker, og det var 
fint å vandre rundt i rommet både til døpefont og lysglobe, 
ofring og nattverd. Hvis noen ønsker å få boka, ta kontakt 
med menighetskontoret@siljan.kirken.no

             Det skjer i Siljan menighet

KIRKESAFARI FOR 2 og 3-ÅRINGER 
Siljan kirke onsdag 16. oktober  
Onsdag 16.oktober kl. 16.30-18.00 inviteres 2- og 3-åringer til et 
spennende tiltak som vi gleder oss til å ha igjen. 

Mange husker kirkerommet fylt av gode og myke dyr og en enkel 
pølsemiddag. Men hva var det fineste Gud har skapt? 

Gjør dette kjent og meld dere på til 
Anna Erika Myrvold, mobilnr 47068792 innen 11. okt.
Merk påmeldingen Kirkesafari Siljan 
+ barnets navn.

Som en opptakt til å bruke kapellet på Grorud mer ble det forsøkt med 
bærtur etter gudstjenesten 15. september.

​For en innflytter var det helt topp å få bli med innfødte Siljanere på deres 
barndoms bærtrakter. Bær fant vi. Kaffe og niste smakte. Sola skinte.  
Å, så heldige vi er her i dette landet!

Kapellet står strategisk til for folk som vil på tur, men som også vil ha 
med seg gudstjenesten. Ja, takk – begge deler. 

Bærtur på Grorud

Søndag 18. august gjentok vi fjorårets suksess med pilegrimsvandring. Denne gangen gikk vi motsatt vei; fra Siljan til Eidanger. 
Med oss denne dagen hadde vi daglig leder for pilegrimsfellesskapet St.Jakob, Eivind Luthen. Han var den som initierte den 
moderne pilegrimsvandringen i Norge, og både under utsendelsesgudstjenesten i Siljan og underveis på turen delte han sine 
kunnskaper med oss. Etter kveldssamlingen i Eidanger kirke fikk vi servert «bymisjonssuppe» på menighetshuset, før bussen 
tok oss hjem igjen til Siljan.
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             Det skjer i Siljan menighet

Mange 12-åringer fra Siljan har deltatt på 24H som en del av Siljans trosopplæring.
For et par år siden ønsket alle menighetene i Skien og Siljan å la 10-åringene få 
det tilbudet i stedet.I år er siste år med gratis festival for både 10- og 12-åringene, 
heretter blir det kun 10-åringene som får 24H gratis. Invitasjon sendes ut i slutten av 
oktober, men merk dere datoene.

30.  november–
1. desember

Når høsten går over i advent 
samles 11-åringene i kirken for 
å være med på Lys Våken.  

Sammen med trosopplærer, 
prest, organist og frivillige er 
det full fart fra lørdag ettermid-
dag med å gjøre og høre, se 
og lære, leke og spise, sove 
og våkne. Dette er en spen-
nende anledning til å sove i 
kirken om natta, og som du vil 
huske resten av livet. Invitasjon 
sendes til alle døpte 11-åringer. 

Får du ikke invitasjon, men har 
lyst til å være med er det bare 
å ta kontakt med menighets-
kontoret. 

Formiddagsmat
Onsdager kl. 11.00–13.00
2. oktober, 6. november 

og 4. desember.

Middager
Onsdager kl. 16.30–18.00
16. oktober, 20. november 

og 11. desember. 

Samtalekvelder
Onsdager kl. 19.00–21.00

23. oktober og 27. november.

Jenter i bønn
Tirsdager kl. 19.00
8. og 22. oktober, 

5. og 19. november, 
3. og 17. desember. 

Faste arrangementer på 
menighetshuset i høst

Drop in dåp i Siljan kirke
lørdag 26. oktober kl. 12

– Er du en voksen som ikke er døpt men  
   kan tenke deg å bli det?

– Er du et barn eller ungdom som har 
   tenkt det samme?

– Er du forelder til et nytt barn og ønsker 
   en enkel dåpsseremoni? 
 
Drop in dåp er vanlig dåp, men med en 
enklere ramme. I kirken blir det først felles 
gjennomgang av dåpens innhold. Deretter er 
det dåpsseremoni i kirken.

Påmelding på vanlig måte: www.siljan.kirken.no
Ytterligere informasjon kan fås av 
soknepresten på tlf: 917 33 962.

Sanggudstjeneste søndag 24. november 
kl. 18 i Siljan kirke
24. november blir det en spesiell kveldsgudstjeneste i kirken. 
Det blir sanggudstjeneste hvor vi vil tromme sammen dyktige 
musikere og sangere fra Siljan og omegn. Vi skal synge Roland 
Utbult-sanger. Roland Utbult er kjent for de som er glad i gospel. 
Du kjenner kanskje noen av disse sangene: Til vår Gud, Da skal
gleden bryte fram, Til himlen når vår sång, Ved dina føtter, Halle-
luja, det er skjønt å være Jesu venn, Jag har en song innom meg. 
Hvis ikke blir det en fin anledning til å lære dem. Roland Utbult 
har blant annet vært på Skjærgårdssang flere ganger og sitter 
nå som folkevalgt i den svenske Riksdagen. På Youtube kan du 
se han synger i Riksdagen!

Han har laget mange gode svenske gospelsanger som vi ønsker at alle kan synge i guds-
tjenesten. Noen blir solonummer med sangere og band, og noen blir allsang hvor alle 
er blir med på koret. Vi ser fram til en flott sanggudstjeneste 24. november kl 18.00. 
Sokneprest Dennis Larsen forretter gudstjenesten.

Livets juletre 
– hugg ditt eget juletre
9. desember blir det en skogstur for 5-åringer 
sammen med voksne. Turen går til en juletre-
skog, hvor det blir en liten samling rundt bålet
om skogen som er en del av Guds skaperverk,
og er en viktig del av jordas overlevelses-
mulighet. Invitasjon kommer i posten. 

Romjulskonsert 
søndag 29. desember
Jeg arbeider med å få til en romjulskonsert søndag 29.
desember kl. 18.00 i Siljan kirke. Tidligere var det en 
slik konsert – har det blitt meg fortalt. Vi forsøker å samle 
dyktige sangere og musikere med tilknytning til Siljan. 
Tanken er at flere kan synge noen sanger – gjerne med 
tilknytning til jula. Det blir også julesanger vi synger 
sammen. Dersom du har lyst og anledning til å delta som 
artist, så ta kontakt med meg via menighetskontoret.

Nils Terje Sneltvedt
Organist

16.–17. november
Et døgn i Fritidsparken for 10- og 12-åringerGlede-gudstjeneste

Søndag 27. okt. kl. 18
Kirkens budskap handler om glede. 
Men er vi gode nok til å få frem dette 
på våre gudstjenester?
Denne kveldsgudstjenesten vektlegger 
nettopp gleden. Gisle Roksund vil være 
med og spre glede på saksofon. Noen vil 
kanskje si at det er litt spesielt å invitere til 
glede gudstjeneste på bots- og bededag,
men alvor og glede er en del av livet.

Mannskveld på menighetshuset fredag 8. november
Det er ikke ofte menighetshuset fylles av mannfolk, 
men når det skjer blir det en egen atmosfære. Sier de 
som var så heldige at de tilhørte den halvparten som 
kunne gå på Mannskveld i fjor.

Fredag 8. november kl. 19.00 kommer Bård Helgerud 
og Sondre Stordalen med sang og spell. Alle som har 
hørt de vet at det er verdt å få med seg.

I tillegg kommer Arnt Harald Stendalen med 
Siljanbilder og fortellinger.

God mat og drikke.

Pris: 250 kr pr pers. 

Påmelding til Willy Solberg på mobil 997 71 911 eller 
menighetskontoret@siljan.kirken.no / 35941174 innen 
1. november. Maks 80 personer, så når det er fullt blir 
det satt strek for påmeldinger.

50 år siden du var 
konfirmant i Siljan kirke?
Søndag 10. november inviteres du til 
gudstjeneste kl. 11.00 i Siljan kirke.
Gullkonfirmantene vil bli presentert 
i gudstjenesten. Etterpå er det tid 
for middag og mer prat på Kikut-hytta.
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GUDSTJENESTER

Det tas forbehold om endringer underveis.

Julie Halvorsen Kvasnes
Olivia Gulløy Sikane

DØPTE

Åshild Øjerud og Jon Anders Bjerva

VIGDE

Vil du annonsere her?
Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 

menighetskontoret@siljan.kirken.no

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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Gartneri • Sommerblomster • Stell av graver

www.siljanhjort.no

97 61 22 82

RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:	      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080 	
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

Brit Oterholt Siegenthaler
Unni Edvardsdatter Øygarden
Else Marie Fjæreide
Marie Teie
Yngve Holtsdalen
Kirsten Brattekås

DØDE

06.10.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
13.10.19	 Gjerpen kirke	 kl. 11.00
20.10.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
27.10.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00

03.11.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
10.11.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
17.11.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
24.11.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00

01.12.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
08.12.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00
15.12.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00
22.12.19	 Siljan sykehjem	kl. 11.00
24.12.19	 Siljan kirke	 kl. 14.30 og 16.00
25.12.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00

Dåp
Fellesgudstjeneste

Kveldsmesse. Gisle Roksund deltar.

Allehelgensdag
Gullkonfirmanter

Kveldsmesse med sang

LysVåken-gudstjeneste
Lysmesse
Vi synger julen inn
Åpen gudstjeneste
              Julaftengudstjeneste
1. juledag

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Foto: Vigdis Øjerud

Kvardagskristen vil eg vera, 
syn for segn det krev Guds ord. 
Samklang mellom liv og læra, 
det er himmelsong på jord. 
Som den djupe fjord kan greia 
spegla himlen høg og blå, 
Skal ein kvardagskristen spreia 
festglans kring det kvardagsgrå. 

Kvardagskristen, døypt til yrke, 
Fødd til kjærleik, skapt av Gud, 
Vigslar heim og hall til kyrkje, 
Kjøkenkrå og handelsbu. 
Mynt og vara for Guds stempel, 
Fals og fusk på døri må. 
Altarljoset i Guds tempel 
Festglans gjev det kvardagsgrå. 

Sjå, der kjem ein sjuk og fattig, 
Der kjem ein som spør om råd, 
Der ein sviken, der ein hatig, 
Her er nok for offerdåd. 
Lokka smilen gjennom tåra, 
Så me himmelsk glans får sjå! 
Trengsla kring oss får forklåra 
Festglans i det kvardagsgrå. 

Kvardagskristen vil eg vera, 
Syn for segn det krev Guds ord. 
Samklang mellom l iv og læra, 
Det er himmelsong på jord. 
Og når så min kvardagsbunad 
Skal for himlen skiftast om, 
Strålar bjart kring livsens kruna, 
Festglans i Guds herlegdom.

Matias Orheim


